СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО НОВОСВЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

17 сентября   2019г.

                                                                  № 5
Об утверждении председателей постоянно

действующих комиссий Совета депутатов

 МО Новосветское сельское поселение
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Регламентом Совета депутатов Новосветского сельского поселения, утвержденным Решением Совета депутатов от 28.03.2019г. №23,
Совет депутатов

Новосветского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Утвердить кандидатуры председателей постоянно действующих комиссий     Совета депутатов Новосветского сельского поселения.

· комиссия по бюджету – Слезовская Лариса Геннадьевна
· комиссия по ЖКХ – Зарубин Дмитрий Сергеевич
· комиссия по социальным вопросам – председатель – Золдырева Наталья Викторовна
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному    опубликованию в печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК».
Глава  муниципального образования

Новосветское сельское поселение _______​​​​​​_____________
Е.Л. Дегтярев